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SUNUŞ 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli 

değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en 

etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken 

hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 

ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun 

başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 Recep ELBELİ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Recep ELBELİ Okul Müdürü Hikmet KOÇAK Müdür Yardımcısı 

Muhammed USTA Müdür Yardımcısı Nur Seda DOĞAN Rehber Öğretmen 

Saniye UYSAL Öğretmen Perver AKTAŞ Öğretmen  

Sevda BADAY Okul Aile Birliği Bşk. Gülüzar KILIÇ Öğretmen  

Yasemin ALIŞ Okul Aile Birliği Yön. 

Kur. Üyesi 
Ayşegül KEÇEL Okul Aile Birliği 

Başkan Yard. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

1972-1973 Eğitim-öğretim yılında İstanbul ili, Bağcılar ilçesinde Kirazlı Demirkapı İlkokulu adıyla baraka binalarında eğitime başlayan okulumuzun şimdiki 

binası Dr. Cemil Özkaya isimli hayırsever bir vatandaş tarafından yaptırılmıştır. 

   1976 yılında Dr. Cemil Özkaya isimli hayırsever vatandaş; şu an içerisinde bulunduğumuz arsaya 8 derslikli bir okul inşaatı yaptırmaya başlamış, 1977-1978 

Eğitim-öğretim yılında yeni adıyla öğretime başlamıştır. Milli Eğitim Bakanlığı'na bağışlanan bu okulun adı, yaptıran kişi ve eşinin adı olan Dr. Cemil ve 

Fevziye olarak değiştirilmiştir. 

   Binanın küçük olması, öğrenci mevcutlarının artması nedeniyle 1984 yılında üç katlı ek bina yaptırılmıştır. Bu ek bina da 1984-1985 Eğitim-öğretim yılında 

eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

   1993-1994 Eğitim-öğretim yılında ilköğretim okuluna dönüştürülerek Dr. Cemil ve Fevziye Özkaya İlköğretim Okulu adını almıştır.   

   2003 yılında mevcut bina ihtiyaca cevap veremeyince Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 8 derslikli bina yıkılarak yerine 25 derslikli yeni bina yapılmıştır. 

   6287 Sayılı Kanun gereği okulumuz 2012-2013, 2013-2014 eğitim-öğretim yıllarından beri sabahleyin ortaokul, öğleden sonra ilkokul olarak eğitim-öğretime 

devam etmektedir.  

    16/10/2017 yılında okulumuzun adı Dr. Cemil Fevziye Özkaya ilköğretim okulu iken komisyon kararıyla Evliya Çelebi İ.O. olarak değişmiştir. 

   Okulumuz 7550 m2 arsa üzerinde faaliyet göstermektedir. 

   2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuz bünyesinde 38 derslik, 4 Ana sınıfı, 1 Müdür odası, 3 Müdür Yardımcısı odası, 1 Öğretmenler odası, 1 

Rehberlik odası, 1 Memur odası, 1 Bilişim Teknolojileri sınıfı,  1 Çok amaçlı salon, 1 kütüphane mevcuttur. 

   2019-2020 Eğitim-öğretim yılında 1541 öğrenci, 1 Müdür, 3 Müdür yardımcısı, 1 Rehber Öğretmen, , 3 kadrolu 2 ücretli toplam 5 Ana sınıfı öğretmeni, 27 

kadrolu  12 ücretli toplam 39 sınıf öğretmeni, 3 ücretli branş öğretmeni, 1 Memur, 8 Hizmetli ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

    

   2015 yılı itibariyle Recep ELBELİ okulumuzda müdürlük görevini sürdürmektedir 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 
İli: İSTANBUL İlçesi: BAĞCILAR 

Adres:  Demirkapı mah. Bağcılar asfaltı cad. no:157/1 Coğrafi Konum (link) https://www.kisa.link/MAML  

Telefon Numarası:  212 550 31 81 Faks Numarası: 212 655 29 00 

e- Posta Adresi: bagcilarevliyacelebiilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: http://evliyacelebiio.meb.k12.tr/  

Kurum Kodu: 742649 Öğretim Şekli: İKİLİ ÖĞRETİM 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1972 Toplam Çalışan Sayısı  65 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 772 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 38 

Erkek 769 Erkek 13 

Toplam 1541 Toplam 51 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :32 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :32 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :35 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :34 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 64,50 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

 

https://www.kisa.link/MAML
http://evliyacelebiio.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Okul Öncesi Öğretmeni - 5 5 

Sınıf Öğretmeni 8 26 34 

Branş Öğretmeni - 3 3 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 3 1 4 

Yardımcı Personel 1 5 6 

Güvenlik Personeli 1 1 2 

Toplam Çalışan Sayıları 17 43 60 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 38 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 38 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 38 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 35 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 50 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 7550 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6420    

Okul Kapalı Alan (m2) 1130    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 49    

Kantin (m2) 30    

Tuvalet Sayısı 16    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 64 60 124 

1.SINIF 164 178 342 

2.SINIF 182 185 367 

3.SINIF 174 155 329 

4.SINIF 187 192 379 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 40 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 4 mb 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 99.377,09  83.367,37 

2018 84.867,50 86.829,51 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
1. Teneffüslerin sürelerinin kısa olduğu ve uzatılması gerektiği. 
2. Akıllı tahtaların daha aktif kullanılması 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
1. Velilerin daha duyarlı ve anlayışlı olmaları. Bunun için okul idaresi tarafından gerekli bilgilendirmelerin yapılması. 

       

Veli Anketi Sonuçları: 
1. İkili eğitimde giriş saatinin çok erken ve çıkış saatlerinin çok geç olduğu.

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalışanların bulunması 

*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

*Genç öğretmen kadrosunun olması 

*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 

*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 

başarısı 

*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

*Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 

*Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

*ADSL bağlantısının olması 

*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 

kütüphanenin olması 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 

yeterli önem vermemesi 

*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun 

işsiz olması 

*Okuma alışkanlığının az olması 

*Sınıf mevcutlarının kalabalık oluşu 

*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 

*Sürekli devamsız öğrenci sayısının fazla olması 

*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 

*Ücretli öğretmen sayısının fazla olması 

*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve öğlenci 

öğretmenlerin birbirleriyle yeteli koordinasyon 

sağlayamaması 

*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 

*Yönetici ve Rehber öğretmen eksikliği 

*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
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*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

*Çok Amaçlı Salonun olması 

*Güvenlik kameralarının olması 

*Veli iletişiminin güçlü olması 

 

*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

 

Dış Faktörler  

 

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş 

birliği 

*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin 

güçlü olması 

*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 

İdaresinin eğitime desteği 

*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 

yaygınlaştırması 

*Hayırseverlerin varlığı 

*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 

*Okula ulaşımın kolay olması 

*Okulumuzun yakınlarında klinik ve hastane 

bulunması 

*Karakolun okulumuza çok yakın olması 

*İnsan kaynaklarının yeterliliği 

*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 

 

*Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 

*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 

*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Okul dışından çok gürültü gelmesi 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Donanım 

Yabancı Öğrenciler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

Okul Kontenjanı Ders Araç Gereçleri Taşıma ve servis 
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 Paydaş Memnuniyeti  

 
Ulusal ve Uluslar Arası 

Yarışmalar, Projeler 
 

 Okul Dışı Öğrenme Ortamları  

 Sportif Faaliyetler  

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Devam devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi 

5 Sınıf tekrarı ve eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 

6 Uyum çalışmalarının çeşitlendirilmesi 
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2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

6 Destekleme ve yetişme kursları 

7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

8 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

9 Öğrenci, veli ve öğretmen memnuniyeti 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin  hizmet içi eğitim yoluyla geliştirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 

4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

7 Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç 

duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, 

kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz.  

VİZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır.  
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim 

kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum ve 

devamsızlık sorunları giderilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

96 96 97 98 99 100 

PG.1.1.2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 

33 37 40 55 70 85 

PG.1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

90 95 98 99 100 100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

10 8 5 4 3 3 

PG. 1.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerden Destek 

Eğitim Odasından yararlananların oranı (%) 90 92 95 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.3 
1. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı 
çalışmaları yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.4 
Özellikle devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüşmeler 
artırılacak, veli ziyaretleri yapılacaktır. 

Rehber Öğretmenler Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 
RAM’dan destek alınarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri 
yapılacaktır. 

Rehber Öğretmenler Eğitim Öğretim Yılı 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel bakımdan donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm 

paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 4. sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması (Tüm dersler) 78 80 82 84 86 88 

PG.2.1.2 Teşekkür-Takdir belgesi öğrenci oranı (%) (Yılsonu) 65 70 75 80 75 90 

PG.2.1.3 
Rehberlik 
servisi etkililik 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 
görüşme sayısı 

450 500 600 700 800 900 

PG.2.1.3.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 
görüşme sayısı 

400 450 500 600 700 800 

PG.2.1.3.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere verilen 
müşavirlik hizmeti sayısı 

100 150 200 250 300 350 

PG.2.1.4 

Okul veli 
işbirliği 
toplantı 
göstergeleri 

PG.2.1.4.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 90 120 150 180 210 240 

PG.2.1.4.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

70 75 80 85 90 95 

PG.2.1.5 
İlkokul Yetiştirme Programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı (%) 

40 45 50 60 70 80 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.2 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri 
düzenlenecek, tüm öğrenciler takdir ve teşekkür belgesi için 
teşvik edilecektir. 

Zümre Başkanları 
Eğitim Öğretim Yılı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.3.1 
Ders başarısı düşük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile 
görüşmesi sağlanacaktır. 

Rehber Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.3.2 
Rehberlik servisinin çalışmaları hakkında öğrenci ve veliler 
bilgilendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.3.3 
Öğretmenlerin rehberlik servisinden müşavirlik hizmeti alması 
teşvik edilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.4 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

Sınıf Öğretmenleri 
Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.5 
İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip 
edilecektir. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim Yılı 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak, yetenek ve becerileri geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kapsamında Düzenlenen Gezi/Etkinlik 
Sayısı 

3 5 6 8 10 12 

PG.2.2.2 Değerler eğitimi 

PG.2.2.2.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

1 2 2 3 3 4 

PG 2.2.2.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

90 95 98 99 100 100 

PG.2.2.3 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

40 45 50 60 70 90 
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PG.2.2.4 

Sosyal 
sorumluluk 
faaliyet 
göstergeleri 

PG.2.2.4.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük çalışma/proje sayısı 

0 1 2 3 4 5 

PG.2.2.4.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 
çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

0 25 35 50 70 90 

PG.2.2.5 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%) 70 75 85 85 90 95 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri için 
Belediye, STK vb kurum/kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.2 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.3 
Çeşitli yarışma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 
öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 
gelişimleri sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.4 
Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla işbirliği 
çalışmaları yapılacaktır. 

Rehber Öğretmenler Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.5 
Kitap okuma oranlarının artırılmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenecek, en fazla kitap okuyan öğrenciler törenle 
ödüllendirilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim Öğretim Yılı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

2 3 4 5 6 7 

PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) 40 50 60 75 80 90 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) 2 3 5 6 8 12 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
(%) 

3 4 6 8 10 15 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.2 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 
almaları sağlanacaktır. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim Yılı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.4 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyet alanı (metrekare) 

3 3 3 3 3 3 

PG.3.2.2 Okulun bakım onarım ihtiyacını karşılama oranı (%) 90 95 100 100 100 100 

PG.3.2.3 Öğrenci başına düşen harcama miktarı 59.88 65 70 75 80 85 

PG.3.2.4 Enerji verimliliğine yönelik etkinlik sayısı 0 1 1 2 2 3 

PG.3.2.5 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) 100 100 95 90 80 70 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.2 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.3 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 
artırılacaktır. 

Sosyal Kulüpler Ekibi Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.4 
Enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda öğrenci 
farkındalığı için çalışmalar yapılacaktır. 

Sosyal Kulüpler Eğitim Öğretim Yılı 

3.2.5 
30’dan fazla olan şube sayısı her sene düşürülmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

2 3 4 4 5 6 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 1800 10800 15000 25000 35000 45000 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 40 50 60 70 80 95 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 
kurumsal paydaş sayısı 

1 1 2 3 4 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Okul Gelişim Ekibi Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Okul Web Ekibi ve 
Rehberlik Servisi 

Eğitim Öğretim Yılı 

3.3.4 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

Okul Gelişim Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 100.620,25 120.000 135.000 150.000 

 
 

165.000 
 

 

670.620,25 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 10000 15000 20000 25000 70.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 70.693 85.000 90.000 100.000 

 
 

107.000 
 

 

452.693 

TOPLAM 171.313,28 215.000 240.000 270.000 297.000 1.166.313 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 


